
各　　　　位

令和 3年 5月吉日

営業日カレンダー祝日変更のお知らせ

株式会社ワンデックス
春日井市大泉寺町大池下443-145

※7月 19 日、8月11日、10 月 11日は祝日 ➡ 平日となります。

 ＜変更箇所＞カレンダー　７・８・１０月     

7 月19日 ( 月 )　 休業日　▶　営業日
7 月22日 ( 木 )　 営業日　▶　休業日 (海の日 )

7 月23日 ( 金 )    営業日　▶　休業日 (スポーツの日 )

8   月   9 日   ( 月 )   営業日     ▶　休業日 (山の日 振替 )

8   月11日 ( 水 )　休業日　▶　営業日
10月11日 ( 月 )　休業日　▶　営業日

▼切り取ってご利用下さい。

   拝啓　時下、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
   平素は格別のご高配を賜り、心より御礼申し上げます。
   さて、「2021 年ワンデックスカレンダー」でございますが、東京五輪の改正措置法が
成立したことにより、祝日が変更となりました。それに伴い、弊社の 営業日も以下のよう
に変更となります。大変申し訳ございませんが、ご利用に際しましては、ご注意を頂きます
よう宜しくお願い致します。
　下記張り替え用紙を用意いたしましたので切取ってご活用いただければ幸いです。
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。　　敬具　                       
                                                                                                                                            


